
Certificaciones

C106570

PROFESSIONAL
SABANILLAS

DISPENSADORES COMPATIBLES

SOLUCIONES PREFESIONALES
A TU SERVICIO

SABANILLA
BLANCA

PLUS

10552

Información Anexa
Embalaje hermético e higiénico, especialmente diseñado 
para áreas de almacenamiento. 

Este producto es fabricado bajo los más altos estándares 
de calidad.

2 rollos por paquete
500 mm
48 m
1,106 Kg
0,980 Kg
48 mm
Polietileno
Extra blanco
Celulosa
No

PRESENTACIÓN
ANCHO
LARGO
PESO BRUTO
PESO NETO
DIÁMETRO TUBETE
EMB. PRIMARIO
COLOR
MATERIAS PRIMAS
GOFRADO

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

2 rollos
196 bultos
0,006
10552
7806500105527
17806500105524

UNIDADES / PAQUETES
BULTOS / PALETIZADO
VOLUMEN M3 BULTO
CÓDIGO
EAN
DUN

800 360 690
www.eliteprofessional.cl

CÓDIGO: DISP89216
Metálico Blanco. 
Ancho:  51 cm
Prof.: 12 cm
Altura: 12 cm

UNA HOJA

11
EXTRA BLANCO


